

FACTURE

Original
Page 1 de 3

PURATOS FRANCE
Agence de Bordeaux
8 Rue Gutenberg
33170 GRADIGNAN
Tél : 05 57 77 06 77
Fax : 05 56 32 07 32
N° Agrément Sanitaire : 33 013 003 CE
N° d'accise : INT 061 0001

Adresse de Livraison
[SAISON PATISserie
07 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES
46230 LALBENQUE

Adresse de Facturation
[SAISON PATISserie
07 RUE DU MARCHE AUX TRUFFES
46230 LALBENQUE

Facture : 7723080114 / 907380136

Date : 03.05.2023

Client : 6007933

Tél : +33 (06) 30 44 77 28

Numéro de TVA : FR13907665731

Repr. : JEAN FRANCOIS PRATVIEL

Quantité	Unité	Article	Description	TVA %	Prix Un.	Remise	Mont.Net HT
Bon d'exp. : 8096144764		Route :	Ordre : 12563313	Date Ordre : 29.04.2023	Référence : 1650837-290423-05:12:31		
		FBGO01					
1,00	CAR 2,50 KG	4100313	crousticrep /2.5k	5,50 %	9,72/KG		24,30 EUR
1,00	BAG 10 KG	6100475	sucré glace amyloc b.say 10k	5,50 %	2,11/KG		21,10 EUR
1,00	BUC 5 KG	4105106	praline noix /5k	5,50 %	11,48/KG		57,40 EUR
1,00	ST	4001063	cerise amarena pf b3/1	5,50 %	23,02/PC		23,02 EUR
2,00	KAN	4105059	griotte den sl 720ml	5,50 %	3,56/CAN		7,12 EUR
1,00	BAG 5 KG	4012564	BEL EXTRA BLANC 34 CT 5kg	5,50 %	8,95/KG		44,75 EUR
1,00	CAR 10 KG	4001270	am blc poud fine 10k	5,50 %	7,56/KG		75,60 EUR

Pour chaque kilo de chocolat Cacao-Trace que vous achetez, nous reversons 0,10€ aux producteurs de cacao certifiés Cacao-Trace dans le cadre de notre « Bonus Chocolat ».

Application des articles L.441-3 et L.441-6 du code de commerce indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement. A compter du 1er Janvier 2013, tout débiteur payant une facture après l'expiration du délai de paiement devra verser à son créancier une indemnité forfaitaire de compensation des frais de recouvrement. Un décret du 2 Octobre 2012 a inséré dans le code de commerce un article D.441-5 fixant le montant de cette indemnité à 40 Euros. L'indemnité n'est pas soumise à la TVA.

Merci de faire parvenir vos règlements à: Puratos, ZAC de la Marinière - 4 Rue Désir Prevost 91070 BONDOUFLE



FACTURE

Original
Page 2 de 3

Client : 6007933

Tél : +33 (06) 30 44 77 28

Numéro de TVA : FR13907665731

Repr. : JEAN FRANCOIS PRATVIEL

Facture : 7723080114 / 907380136

Date : 03.05.2023

Quantité	Unité	Article	Description	TVA %	Prix Un.	Remise	Mont.Net HT
----------	-------	---------	-------------	-------	----------	--------	-------------

Total	253,29 EUR	Net Amount	VAT %	Total Tax	Total TTC à payer
		253,29 EUR	5,50%	13,93 EUR	267,22 EUR
Remise totale		253,29 EUR		13,93 EUR	

Papillon détachable

Date N° Facture	Client N°	Total Montant
03.05.2023	6007933	267,22
7723080114		EUR

Conditions de livraison : DAP LALBENQUE

Au paiement prière de rappeler : 7723080114

Cond.paiement : 30 jours date de facturation

Mode paiement : Direct Debit ISO 20022

Iban: FR7630004009790002420251769

Swift:BNPAFRPPIFS

BNP PARIBAS BANK, 9, rue des Meuniers 94 150 Rungis

Date d'échéance : 02.06.2023

Produits non étiquetable OGM, déclaration allergène : voir emballage, information détaillée : voir fiche

Siège Social / Head Office PatisFrance - Puratos - Parc d'affaires Silic - 40, rue de Monthéry - BP 80179 - 94563 Rungis Cedex France

Tél.: +33 (0)1 45 60 83 83 - Fax : +33 (0)1 45 60 40 30 - www.puratos.fr

S.A. au capital de 10 500 000 € - RCS Creteil B 552 004 236 - Siren 552 004 236 - APE 4638 B - N° identification TVA: FR 08 552 004 236

